contábeis,  fiscais  e  financeiras,  bem  como  assegurar  a
conformidade com as exigências dos órgãos de controle, para o
período de 12 (doze) meses. 

Contratado.................: CONCITUS CONSULTORIA E ASSESSORIA
CONTÁBIL LTDA,  CNPJ: 17.765.078/0001-08

Valor................:  R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

Período................:  12  meses

Fiscal de Contrato................: Clàudio Antonio Silva de Oliveira

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art. 74, III, letra “c”.